情報交換会について（お知らせ）情報交換会について（お知らせ）情報交換会について（お知らせ）情報交換会について（お知らせ）

平成 25 年度障害学生支援セミナー【７】～筑波障害学生支援研究会～終了後に、

障害学生の支援等に関する情報交換会（会費制／主催：筑波技術大学、筑波大学）

を下記のとおり開催することとなりました。

つきましては、準備の都合等がございますので、参加をご希望の方は、セミナー

申し込み手続きの際にその旨をご記入下さい。

記

 日  時   平成 25 年 12 月 17 日（火）17：30～19：30

 場  所   レストラン エスポワール（つくば国際会議場内）

 会  費   5,000 円（予定） ※当日、受付時にお支払いください

連絡先：筑波技術大学 障害者高等教育研究支援センター 新井達也

    E-mail：tatsuya@a.tsukuba-tech.ac.jp

    Tel：029‐858‐9345